
aa QÁctci&nai fie é/atfa

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 4400 Salta

RIPUBLtCA ARGENTINA
Tet..TAX (541(0387) 42.154SU

SALTA, 2 O OCT 2014
i

RES. H. N° Pf 5 3 1 - 1 4

EXPTE. N° 4.815/2014.-

VISTO:
Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad, en la cual solicitan adscripción
a distintas cátedras de la Carrera de Ciencias de la Comunicación; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación
de los pedidos;

Que División de Registro Informático informa sobre los alumnos que cumplen
con los requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR como Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la
Facultad de Humanidades en cátedras de la Carrera de Ciencias de la Comunicación,
período lectivo 2014, de acuerdo al siguiente detalle:

SEGUNDO CUATRIMESTRE- 04/08/14 AL 31/03/15

SOCIOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE

ALPIRI, RAMIRO JOAQUÍN

CHOROLQUE, ERMINDO MILAGRO

L.U. N°

712.859

709.305

TEORÍA Y CRITICA DE ESPECTÁCULOS Y MEDIOS

APELLIDO Y NOMBRE
SORIA MALDONADO, JOSÉ RUBÉN

L.U. N°

710.814

INTERFAZ ARTE/TECNOLOGÍA
]

1 APELLIDO Y NOMBRE

/ PLAZA, MARCELO DAVID

FLORES, JULIO ALEJANDRO

GIMÉNEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO S.
BALLÓN, JOHANNA ELIZABETH

L.U. N°
712.861

710.864

713.075

709.571



ü e/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bot ivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./fAX (54! (03fl7)

RES. H. N° 11 5 3 1 ~ 1 4

PRÁCTICA EN COMUNICACIÓN COMUNITARIA E INSTITUCIONAL

APELLIDO Y NOMBRE

VILLAGRA, EMILIA

APAZA, ANAHI YAMILA

CARLOS, NADIA IVONNE

CASTAÑARES, JOSÉ IGNACIO

L.U. N°
713.159

713.252

713.216

711.166

INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN PERIODÍSTICA Y AL PERIODISMO DE OPINIÓN

APELLIDO Y NOMBRE

MARTÍNEZ, JOSÉA MARÍA

RENDON REA, FRANCISCO FRANCO

PAZ, MARTÍN GUILLERMO

CIMINO RIVERO, FLORENCIA ISABEL

RAMOS, ÓSCAR FERNANDO

L.U. N°
714.097

714.571

711.153

710.680

712.088

HISTORIA REGIONAL

APELLIDO Y NOMBRE

CASILLAS FERNANDEZ, MARINA ELISABETH

ARROYO, OLGA MARÍA PAULA

RETAMOSO, ALVARO FRANCISCO

L.U. N°
712.255

712.341

712.632

PSICOLOGÍA SOCIAL

APELLIDO Y NOMBRE

RODRÍGUEZ, GABRIEL HUMBERTO

FARFAN, TAÑÍA MARÍA DE LOS ANGELES

VALDIVIA NICOLAO, URBY DANIELA

L.U. N°

711.380

711.657

712.964

TEORÍA Y PRACTICA DE RADIO I

APELLIDO Y NOMBRE
FLORES, ENZO MAXIMILIANO

L.U. N°
712.774

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que las designaciones efectuadas en el artículo
anterior tienen el carácter de ad-honorem.

TICULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción
autorizada, si no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la
ejecución y la finalización de la tarea encomendada.

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección
de Alumnos, Escuela de Ciencias de la Comunicación y Boletín Oficial.

Facuted


